
Verksamhetsrapport HTM1 2019 

Styrelsen 
Våren:  
 
Sedan VTM har styrelsen haft en del projekt som vi jobbat med parallellt med den dagliga 
verksamheten. Några av dessa var att skapa en ny medlemsgrupp på facebook, planera och 
genomföra en sommartackphest samt starta upp en tävling för mecenatkortsbild, som 
kommer avgöras på HTM1. Vi var även på V-sektionens jubileumsbal. Vi har som vanligt 
veckovis haft styrelsemöten, där vi bland annat godkänt två projektkommitéer, en 
vårbalskommité och en sektionspodcastkommité. 
Under våren kallade vi även till ett extra VTM där sektionen valde in en 
valberedningsordförande, valberedningsrepresentanter och en valnämndsrepresentat TLTH 
samt röstade igenom handlingar som var uppe för andra läsningen.  
 
Hösten: 
 
Hösten började med att styrelsen gick på en utbildning om sexuella trakasserier, där vi bland 
annat ställdes inför olika svåra situationer där vi fick tänka på olika sätt att agera. Hela 
utbildningen var väldigt lärorik och intressant.  
Inför nollningen hyrdes, enligt beslut från VTM, en bil för att kunna brukas av sektionens 
funktionärer. Till detta arbetades det fram och godkändes en policy för hur denna bil skulle 
användas.  
Under nollningen jobbade vi i styrelsen med att synas och att synliggöra 
sektionsengagemang. Vi höll i stationer på såväl rundvandringen första dagen som under 
L.I.G.G. Nytt för i år var att vi även höll i Tour de Dsek, som var en kväll där varje utskott 
informerade om sig själva samt höll en egen station.  
 
Under VTM röstades det igenom en proposition om att renovera styrelserummet, vilket 
verkställdes under sensommaren. Styrelsen har beställt nya stolar, skåp och kontorsmaterial 
till styrelserummet samt monterat dessa. Nu ser styrelserummet mycket finare ut! Bordet har 
dock inte bytts ut än, men det ska beställas en ny bordsskiva.  
Det har varit jordfel i E-huset vilket har medfört att elen har bryts i iDét, styrelsen har sett till 
så att sektionens kylar och frysar har haft el under den här tiden så att inga matvaror blev 
förstörda.  
 
Under hösten kommer vi i styrelsen jobba med en del nya och gamla projekt. Ett av dem är 
att arbeta fram en bra överlämning till nästa år genom att utvärdera en del av de saker vi 
jobbat med, exempelvis bilen vi hyrde under nollningen, samt tillsammans starta upp och 
skriva testamenten såväl positionsspecifikt som styrelse. Vi kommer även jobba med att gå 
över till g-suite, jobba för att få in fler i medlemsgruppen på facebook, starta en 
kommunikation med huset om lokaler samt planera och genomföra sektionstack. Vi kommer 



även genomföra en styrelseutbildning på kåren samt delta på F1 röj. Utöver detta kommer vi 
jobba med handlingar inför HTM2, samt fortsätta våra veckoliga styrelsemöten.  

Ordförande 
Har likt innan VTM fortsatt leda och organisera styrelsens arbete samt genomfört det dagliga 
arbetet, exempelvis kommunikation med huset och kåren, tillsammans med vice ordförande. 
Vi två har även lagt mycket tid på att arbeta fram handlingar för stadfästning hos fullmäktige 
på kåren för en de beslut som tagits, och påverkat förändringar i våra stadgar, under 
sektionsmöten vid delar av 2017, 2018 samt våren 2019. Vi har i samband med detta även 
arbetat fram en motion om namnbyte till D-sektionen. Dessa handlingar har nu skickats in till 
fullmäktige på kåren och kommer lyftas på nästa möte.  
 
Jag har även genomfört en givande ledarskapsutbildning på kåren, samt hängt mycket med 
ordförandekollegiet innan och på nollningen. Under våren genomförde jag även 
utvecklingssamtal med samtliga i styrelsen, något jag tyckte var väldigt givande och kommer 
genomföras på nytt senare i höst.  

Sammanfattning:  
Dagligt arbete, handlingar för stadfästning och namnbyte till fullmäktige, 
ledarskapsutbildning, häng med OK, utvecklingsamtal med styrelsen.  

Vice Ordförande 
 
Jag har fortsatt med mitt dagliga arbete villket innebär att hjälpa Ordförande med vad som 
kommer upp, organisera och leda styrelsen samt varit sekretteare och skrivit protokoll till 
styrelsemöten.  
 
Jag har även uppdaterat alla sektionens styrdokument. Stadgarna och reglementet är nu 
versionshanterat med hjälp av git. Jag har börjat arbetet med att flytta alla policys till git men 
då många av källfilerna saknas måste latex källan skrivas om villket tar mycket tid. Jag och 
Ordförande har också lagt väldigt mycket tid på stadfästning samt motion till fullmäktige. Jag 
har varit sekreterare på VTM extra, protokollet har skrivits och blivit justerat. 

Sammanfattning:  
Dagligt arbete, uppdatering av styrdokument, stadfästning, namnbyte till fullmäktige och vad 
som än kommit upp. 
 



Skattmästeriet 
På VTM valde vi in en till Vice Skattmästare som har fått access till alla delarna som krävs. 
De planer på hur arbetet var tänkt under nollningen höll inte men alla fakturor och privata 
utlägg är betalda och ligger därmed fortfarande i relativt god fas. Några kvitton från våren 
saknas fortfarande men annars är allt för våren bokfört och klart. Senaste tiden har mycket 
fokus lagts på 2017 och 2018’s bokslut för att förhoppningsvis kunna presentera båda på 
HTM2. 

Sammanfattning: 
En till Vice. Planen för nollningen höll inte. Våren är klar. Boksluten för 2017 och 2018 är 
förhoppningsvis klart till HTM2. 

Näringslivsutskottet 
Lunchföreläsningar med YABS, Cybercom, Valtech, CGI + 4 under nollning. 
Marknadsföring för 5-8 företag. 
Pub med F&E, Qgroup. 
Kvällsevenemang med Valtech. 
Utskottet kan sina grejer, alla evenemang gått bra. 
Gått ca 67k vinst första halvåret. Ca 230% ökning jfr året innan.  
Ser ut att bli 4-5 evenemang till innan årsskiftet. 

Sammanfattning: 
Det går bra, företag gillar oss fortfarande. 

Aktivitetsutskottet 
- DÖMD: D-sektionen åkte även i år på DÖMD, denna gången med två lag. Verkade              

vara en mycket uppskattad utflykt till vårt kära Linkan som bjöd på många roligheter              
med många kära minnen. Tack för den här tiden! 

- Geekend: Påsk-Geekend var som vanligt rätt lugnt utan några problem. Deltagare           
nivån var väntat låg då de flesta åker hem under påsken. Det spelades dock ändå               
turneringar och vinnaren vann ett påskägg. 

- Game of Thrones-visning i Shäraton: Den sista säsongen av Game of Thrones            
visades i iDét och även om reaktionerna på säsongen var blandade så verkade             
eventet uppskattas i stor grad. Inför det sista avsnittet teamade AktU upp med             
sexmästeriet för en oförglömlig GoT-pub med många härliga drinkar! 

- Tandem: Den årliga Tandemstaffetten gick även den av stapeln och tack vare våra             
Tandemgeneraler och K-sektionen (som vi delade buss med) hade vi en fantastisk            
resa ner över västkusten. Vård och omsorg var ett hett ämne under denna resa.  



- FunDAE: Ett sektionsöverskridande event som tyvärr inte blev av. Hade varit kul att             
få hänga lite med de andra  

- Ouvveförsäljning: Försäljningen till alla våra nyantagna nollor gick bra och det           
såldes som vanligt till i princip alla. Det blev tyvärr en miss med priset då               
återförsäljaren hade höjt det utan att vi uppmärksammade detta.  

- UtEDischot: Blev missar på olika håll angående detta evenemanget. Först så           
uppstod det ett problem med vakterna då jag inte hade läst tillståndet ordentligt. Så vi               
fick hyra in extra vakter vilket kommer behöva speglas i nästa års budget, men det               
tillkom en extra kostnad då det var så kort varsel. Utöver detta blev det problem när                
liveartisten Coola Kids skulle spela, ljudet började krångla och en mindre dispyt            
utbröt mellan dessa och HUT. Båda dessa incidenter är saker som ska ses över till               
nästa år och tanken är att ett utförligt testamente ska skrivas.  

- SVIMMA: Ett nytt event för i år under nollningen. En enkel volleybollturnering mellan             
phaddergrupperna i Borgarparken. NollU i sammarbete med Unionen bjöd på mat i            
anslutning till detta. Ett enkelt men väldigt uppskattat event. 

- DIMMA: Även detta året var iDét proppfullt när den stora bordsishockeyturneringen           
drog igång. Tack vare våra eminenta kommentatorer direkt från studion fick vi följa             
med på en rafflande tävling där även i år Adina Borg och Tove Sölve blev korade till                 
vinnare, mycket i stil med förra året. 

- Regattaphesten: Inte AktU i sig som var ansvariga, utan mer Aktivitetskollegiet.           
Dock så var vi i samband med E-sektionen de som drog mest i planeringen              
tillsammans med Aktsam.  

- Spelpub: Främst Staben och Rasmus Göransson som i vanlig ordning anordnade           
detta, men AktU fanns på plats för lite riggning och för att sköta VR-setet. Även detta                
ett mycket uppskattat event som fyllde iDét. 

- Sålt märken: Märkespiqueniquen blev flyttad till dagen efter Sensation Red, och           
kunde personligen inte närvara, men ViceAktA skötte detta bra och vi sålde en             
massa märken.  

- Daglig verksamhet: 
○ Idrott: Har och kommer fortsätta att köra fotboll och innebandy varje vecka. 
○ Spelkväll: Har fungerat bra, men man skulle kunna göra det ännu bättre.            

Kommer att fortsätta hållas under hösten. 
- Kommande event: 

○ Islandshästridning: I skrivande stund är det rätt få anmälda, vilket kan komma            
att påverka liknande event i framtiden. 

○ Skidresa: Detta är fortfarande långt i framtiden, men AktU undersöker          
möjligheten för D-sek att få ihop en skidresa till våren. 

Sammanfattning: 
AktU har fortsatt hålla fler event, och i likhet med förra året har vi tagit en större del på 
nollningen, genom att vara ansvariga för t.ex. SVIMMA och DIMMA.  
 
UtEDischot gick lugnt och fint i år, färre Slots på området… Jag fuckade dock upp så det 
hela höll på att inte bli av, men vi kastade pengar på problemet så att det löste sig. Vi 
inväntar fortfarande att se hur mycket pengar vi faktiskt kastade.  



 
Vår dagliga verksamhet fortsätter med idrottsevent så som innebandy och fotboll, men även 
brädspelskvällar och diverse “pop-up” event. 

Informationsutskottet 
Informationsutskottet har fortsatt vanligt arbete som att fotograferna har hjälp styrelsen ta 
profilbilder med nollningstema. De har också fotat majoriteten av eventen under nollningen. 
Artisterna har gjort affischer. Dwww har svarat på frågor, hjälpt folk skapa konton och ta bort 
konton på hemsidan. De har även presenterat den framtida planen för hemsidan på ett 
styrelsemöte.  
 
Veckoscheman har inte varit aktiva under nollningen men började igen efter nollningen. Det 
har skapats en ny grupp på facebook som ägs av sektionens officiella facebooksida istället 
för av privatpersoner. Det har jobbats på att få in alla ettor i sektionens sociala medier bl.a. 
med posters där alla olika medier samlats på. 
 
Källarmästeriet och SRD har fått nya loggor. De andra mästeriernas är under konstruktion.  

Sammanfattning: 
Fotografer- nya profilbilder till styrelsen, fotat nollningen 
Artister- gjort affischer 
Dwww-fortsatt jobba på hemsidan 
Veckoscheman på facebook har fortsatt, med paus under nollningen 
 

Cafémästeriet 
Cafét har haft sin vanliga verksamhet, aka köpt in och sålt många grejor. Mästeriet har 
tappat funktionärer vilket leder till problem för att kunna driva vanlig verksamhet. Bakade 
stora kanelbullar som var goda.  

Sammanfattning:  
Köpt in många varor. Sålt en hel del varor. Mycket har gått som jobbardricka till funktionärer. 
Pantat mycket pant. Mästeriet har on om funktionärer. 

Källarmästeriet 
Efter VTM hölls Snickerboa, det var kul, bland annat blev mikroväggen äntligen klar och det 
installerades en till hylla för färg i Ful. Fixarkvällar har hänt.  
   Under sommaren jobbades det på två större projekt. Sektionen har nu en grå vägg bakom 
baren istället för ljusblå och ljudsystemet i iDét är ombyggt med bättre placering, trådlösa 



mikrofoner och andra coola specs. Sommaren var också tillfället då prototypen av det 
automatiska bevattningssystemet testades.  
      Källarmästaren har vid några tillfällen hyrt ut inventarier till folk, plus hjälpt Uppdragen 
under nollningen med diverse grejjor.  
   Trädgårdsmästarna har planterat blommor i växtlådan, detta inkluderar något så exotiskt 
som en ananas.  
   Rootmästeriet har släckt bränder i vanlig ordning, fått ännu fler rekryter och börjat aktivt 
använda våra nya servrar. Just nu pågår bland annat arbete med att modernisera 
användardatabasen och login-systemet. 

Sammanfattning: 
iDét är som vanligt, men lite bättre. 

Nollningsutskottet 
Nollningsutskottet har lagt fokus på att hålla en inkluderande och rolig nollning, Överlag har 
det gått bra och det vi har haft fullt på i princip alla event som hållts. Vi har också fokuserat 
på att framhäva utskotten och ge pepparna mer frihet i deras arbete. Detta har varit superkul 
och det känns som att fler har tagit del i nollningen från sektionens sida och kunnat visa upp 
deras arbete. Efterarbete och utvärdering är nu fokus på utskottet och kommer att ta upp 
större delen av arbetet under hösten. 

Sammanfattning:   
Det har varit nollning. 

Sexmästeriet 
Vi har hållt massvis med event under nollningen. Runt 10 sittningar och pubar. Det mesta 
har gått bra. Allt samarbete inom sektionen har fungerat bra och vi är tacksamma för all hjälp 
vi har fått från personer från sektionen.  
 
Vi har testat ett lite nytt system för ölförmännen där de får mer frihet och har veckovis möten 
där de bestämmer nästa veckas beställning. Det har funkat bra.  

Sammanfattning: 
Vi höll i massa sittningar och pubar under nollningen.  

Studierådet 
Event: Vi har hållt fem pluggkvällar under nollningen där vi lagat varm och dyr mat 
till en massa nollor. Under pluggkvällarna har vi delat ut pennor och lottat ut vår 



finpenna. En av pluggkvällarna höll vi med D-chip och en höll vi på-spåret-pub med 
aktu. 
 
Utmärkelser: Letat nomineringar, valt och delat ut gyllene pekpinnen. Letat fram alla 
som var DuCtig:a från svl, mailat dem via kåren, sammanställt och delat ut. Vi slet 
för att skaffa våra medaljer och lade till en ny liten twist med en spagat. 
 
Meta: Valt in sex nya årskursrepresentanter och sett över våra processer för 
kursbevakning. Möte med årskursrepresentanterna för att gemensamt sätta mål och 
arbetssätt för deras år. Skrivit en proposition om att rensa upp i våra styrdokument 
för SRD:s räkning. 
 
Rådet har valt ny logga (tack infu) och beställt tröjor.  
 
Politik: Spridit en enkät för att grunda frågorna vi driver i sektionens medlemmar.  
 
Deltagit eller översett studierådets medverkan i möten med programledningen, de 
andra studieråden, digitaliseringsgruppen, EIT-styrelse, CS-styrelse, 
canvas-gruppen, CEQ-möten och våra egna möten. 
 
LGGU tog beslutet att ta bort tilläggsmeriter till utbytesstudier. SRX har arbetat för att 
förlänga övergångsperioden och ta fram alternativa incitament för internationellt 
engagemang. 
 
Bevakning:  Lottat ut presentkort efter CEQ-enkäterna. Censurerat CEQ-svar. Letat 
fram kursombud och bokat in CEQ-möten. 

Sammanfattning: 
Representerat studenterna i diverse möten, lagat mat och hållt i pluggkvällar, omarbetat 
arbetssätten inom SRD och delat ut utmärkelser! 


